
   
 

 

ZP.271.1.1.2022.EFS 

Zagnaosk, dnia 20.01.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Gmina Zagnaosk/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zagnaosku, działając na podstawie ustawy Prawo 

zamówieo publicznych, przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: 

Prowadzenie zajęć z kompetencji kluczowych i treningów kompetencji społecznych dla uczestników 

projektu „Świetlice środowiskowe szansa na lepszą przyszłość”. 

 

- częśd  I:  Warsztaty „Kosmiczna matematyka” – świetlica Samsonów i Jaworze 

 - częśd  II: Warsztaty „Kosmiczna matematyka” – świetlica Zagnaosk (2 grupy)  

 - częśd  III: Warsztaty „Kosmiczna matematyka” – zajęcia plenerowe obserwacje nieba 

 - częśd IV: Warsztaty „Świadomy obywatel”- świetlica Samsonów i Jaworze 

- częśd  V: Warsztaty „Świadomy obywatel” - świetlica Zagnaosk (2 grupy) 

- częśd VI: Warsztaty „Robotyka” – świetlica Samsonów i Jaworze 

- częśd VII: Warsztaty „Robotyka” - świetlica Zagnaosk (2 grupy) 

- częśd VIII: Warsztaty posługiwania się językiem ojczystym świetlica Samsonów  

- częśd IX: Warsztaty posługiwania się językiem ojczystym świetlica Jaworze 

 - częśd X: Warsztaty posługiwania się językiem ojczystym - świetlica Zagnaosk I grupa 

 - częśd XI: Warsztaty posługiwania się językiem ojczystym - świetlica Zagnaosk 2 grupa  

- częśd  XII: Trening zastępowania agresji i walki ze stresem 

- częśd  XIII: Trening koncentracji i relaksacji 

Dane z otwartych ofert: 

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA OFERTY  BRUTTO ZŁ  

1.  

 

1 

Jadwiga Dziedzic 
Ul. Sabinówek 3/7 
25-530 Kielce 

Zad I  ------------------------------------ 

Zad II –  --------------------------------  

Zad III ------------------------------- 

Zad IV – --------------------------------  

Zad V ------------------------------- 

Zad VI  - -----------------------------------  

Zad VII ----------------------------- 

 Zad VIII ---------------------------------- 

 Zad  IX --------------------------------- 

Zad   X – 7 600,00 zł  

Zad  XI ------------------------------------ 

Zad  XII ----------------------------------- 

Zad  XIII ---------------------------------- 
 



   
 

 

1.  

 

2 

 Niepubliczna Placówka Wychowania 
Pozaszkolnego  CE  LINGUA 

Zad I  - 28 880,00 zl  

Zad II –  28 880,00 zł 

Zad III ------------------------------- 

Zad IV – --------------------------------  

Zad V ------------------------------- 

Zad VI  - 28 880,00 zł 

Zad VII  - 28 880,00 zł 

 Zad VIII ---------------------------------- 

 Zad  IX --------------------------------- 

Zad   X – 7 220,00 zł  

Zad  XI -  7 220,00 zł 

Zad  XII ----------------------------------- 

Zad  XIII 

1.  

 

3 

Monika Lisowska  
Osiedle Kaniów, ul. Polna 13  
26-050 Zagnaosk 

Zad I  ------------------------------------ 

Zad II –  --------------------------------  

Zad III ------------------------------- 

Zad IV – --------------------------------  

Zad V ------------------------------- 

Zad VI  - -----------------------------------  

Zad VII ----------------------------- 

 Zad VIII ---------------------------------- 

 Zad  IX  - 7600,00 zł  

Zad   X – ------------------------------------  

Zad  XI ------------------------------------ 

Zad  XII ----------------------------------- 

Zad  XIII - 30 400,00 zł  

1.  

 

4 

Witold Szaszkiewicz 
Centrum Edukacyjne IDEA 
Ul. K. Jadwigi 97, 30-209 Kraków 

Zad I  39 520,00 zł 

Zad II –  39 520,00 zł 

Zad III ------------------------------- 

Zad IV – -39 520,00 zł 

Zad V  -  39 520,00 zł 

Zad VI  - -----------------------------------  

Zad VII ----------------------------- 

 Zad VIII ---------------------------------- 

 Zad  IX --------------------------------- 

Zad   X – 9880,00 zł  

Zad  XI -  9880,00 zł 

Zad  XII -  39 520,00 zł 

Zad  XIII -  39 520,00 zł 

1.  

 

5 

Jolanta Żaczek  
Łączna 28 A 
26-140 Łączna  
 

Zad I  ------------------------------------ 

Zad II –  --------------------------------  

Zad III ------------------------------- 

Zad IV – --------------------------------  

Zad V - --------------------------------- 

Zad VI  - -----------------------------------  

Zad VII  - 22 769,60 zł 

 Zad VIII ---------------------------------- 

 Zad  IX --------------------------------- 

Zad   X ----------------------------------  

Zad  XI ------------------------------------ 

Zad  XII ----------------------------------- 

Zad  XIII ----------------------------------- 



   
 

 

1.  

 

6 

Patrycja Hanulak-Zemsta 
Zachełmie 133, 26-050 Zagnaosk 
 

Zad I  ------------------------------------ 

Zad II –  --------------------------------  

Zad III ------------------------------- 

Zad IV – --------------------------------  

Zad V ------------------------------- 

Zad VI  - -----------------------------------  

Zad VII ----------------------------- 

 Zad VIII ---------------------------------- 

 Zad  IX --------------------------------- 

Zad   X – --------------------------------- 

Zad  XI  - 7 600,00 zł 

Zad  XII ----------------------------------- 

Zad  XIII ------------------------------- 

1.  

 

7 

Iwona Świszczorowska  
26-050 Zagnaosk, ul. Turystyczna 57B 

Zad I  - 22 769,60 zł 

Zad II –  --------------------------------  

Zad III ------------------------------- 

Zad IV – --------------------------------  

Zad V ------------------------------- 

Zad VI  - -----------------------------------  

Zad VII ----------------------------- 

 Zad VIII ---------------------------------- 

 Zad  IX --------------------------------- 

Zad   X – ---------------------------------  

Zad  XI ------------------------------------ 

Zad  XII ----------------------------------- 

Zad  XIII -------------------------------- 

1.  

 

8 

MBC Marcin Winiarski 
ul. Raciborskiego 16/48 
25-640 Kielce 

Zad I  ------------------------------------ 

Zad II –  --------------------------------  

Zad III ------------------------------- 

Zad IV – --------------------------------  

Zad V ------------------------------- 

Zad VI   - 34.656,00 zł  

Zad VII  - 29.640,00 zł  

 Zad VIII ---------------------------------- 

 Zad  IX --------------------------------- 

Zad   X – -------------------------------- 

Zad  XI ------------------------------------ 

Zad  XII ----------------------------------- 

Zad  XIII ------------------------------- 

1.  

 

9 

Konsorcjum Naukowo-Edukacyjne S.A. 
organ prowadzący  Placówka Kształcenia 
Ustawicznego                                                    
„Konsorcjum Naukowo-Edukacyjne”      
ul. Wesoła 19/3, 25-305 Kielce    

Zad I  - 30 400 zł 

Zad II –  30 400 zł 

Zad III  - 7200 zł 

Zad IV – -30 400 zł 

Zad V - 30 400 zł 

Zad VI  - 30 400 zł 

Zad VII - 30 400 zł 

 Zad VIII  - 7 600 zł 

 Zad  IX -  7 600 zł 

Zad   X – 7 600,00 zł  

Zad  XI -  7 600 zł 

Zad  XII -  30 400 zł 

Zad  XIII  - 30 400 zł 



   
 

 

1.  

 

10  

Akademia Nauki i Rozwoju „Piękny umysł” 
Ul. Prosta 52, 25-371 Kielce 
 

Zad I   - 30 096 zł 

Zad II –  30 096 zł 

Zad III ------------------------------- 

Zad IV - 30 096,00 zł 

Zad V  - 30 096,00 zł 

Zad VI  -  36 480,00 zł  

Zad VII  - 36 480, 00 zł  

 Zad VIII  - 6 764,00 zł 

 Zad  IX  - 6 764 ,00 zł   

Zad   X – 6 764,00  zł  

Zad  XI  - 6 764,00 zł  

Zad  XII - 25 840,00 zł 

Zad  XIII - 25 840,00 zł  

1.  

 

11 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych 
„Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka, 
15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49 

Zad I -  22 572,00 zł 

Zad II –  22 572,00 zł 

Zad III ------------------------------- 

Zad IV – 22 572,00 zł 

Zad V 22 572,00 zł 

Zad VI  - 22 572,00 zł 

Zad VII - 22 572,00 zł 

 Zad VIII – 5643,00 zł 

 Zad  IX - 5643,00 zł 

Zad   X – 5643,00 zł 

Zad  XI -  5643,00 zł 

Zad  XII - 22 572,00 zł 

Zad  XIII - 22 572,00 zł 

1.  

12 

Jolanta Góźdź 

Czerwona Górka 23 c 26-140 Łączna 

Zad I  ------------------------------------ 

Zad II –  --------------------------------  

Zad III ------------------------------- 

Zad IV – --------------------------------  

Zad V  - 22 769, 60 zł 

Zad VI  - -----------------------------------  

Zad VII ----------------------------- 

 Zad VIII ---------------------------------- 

 Zad  IX --------------------------------- 

Zad   X – ---------------------------  

Zad  XI ------------------------------------ 

Zad  XII ----------------------------------- 

Zad  XIII ---------------------------------- 

1.  

 

13 

 
 Pawelec Małgorzata ul. Powstaoców-
Warszawy 18/66, 26-110 Skarżysko-
Kamienna 

Zad I  ------------------------------------ 

Zad II –  --------------------------------  

Zad III ------------------------------- 

Zad IV – --------------------------------  

Zad V ------------------------------- 

Zad VI  - -----------------------------------  

Zad VII ----------------------------- 

 Zad VIII ---------------------------------- 

 Zad  IX --------------------------------- 

Zad   X – ---------------------------------  

Zad  XI ------------------------------------ 

Zad  XII  - 22 769,60 zł 

Zad  XIII ---------------------------------- 



   
 

 

1.  

 

14  

 
Anna Detka ul. Ponurego 127 d 26-110 
Skarżysko- Kamienna 

Zad I  ------------------------------------ 

Zad II –  --------------------------------  

Zad III ------------------------------- 

Zad IV – --------------------------------  

Zad V ------------------------------- 

Zad VI  -  22 800,00 zł  

Zad VII ----------------------------- 

 Zad VIII ---------------------------------- 

 Zad  IX --------------------------------- 

Zad   X – -------------------------------  

Zad  XI ------------------------------------ 

Zad  XII ----------------------------------- 

Zad  XIII --------------------------------- 

1.  

 

15 

 
 Centrum Szkoleo Anna Lubieniecka  
ul. Chopina 11/15, 25-356 Kielce 

Zad I  -  30 096,00 zł  

Zad II –  30 096,00  zł 

Zad III ------------------------------- 

Zad IV – 30 096,00 zł 

Zad V - 30 096,00 zł 

Zad VI  - 36 480,00 zł 

Zad VII  - 36 480,00 zł 

 Zad VIII ---------------------------------- 

 Zad  IX --------------------------------- 

Zad   X – ---------------------------------  

Zad  XI ------------------------------------ 

Zad  XII - 30 960,00 zł 

Zad  XIII-  30 960,00 zł 

1.  

 

16 

 
 
 
Biuro Szkoleo „ProEdu” 
Ruda Strawczyoska 63 
26-067 Strawczyn 

Zad I  - 29 792,00  zł  

Zad II –  29 792,00  zł 

Zad III  - 7 056,00 zł  

Zad IV – 29 792,00  zł  

Zad V -  29 792,00  zł  

Zad VI  -29 792,00  zł  

Zad VII - 29 792,00  zł 

 Zad VIII-  7448,00 zł 

 Zad  IX - 7448,00 zł  

Zad   X – 7448,00 zł  

Zad  XI -  7448,00 zł  

Zad  XII  - 29 792,00  zł 

Zad  XIII - 29 792,00  zł  

1.  

 

17 

 
Marcin Drabik 
Os. Sieje 1/14 
25-561 Kielce 

Zad I  ------------------------------------ 

Zad II –  --------------------------------  

Zad III   - 7 200,00 zł 

Zad IV – --------------------------------  

Zad V ------------------------------- 

Zad VI  - -----------------------------------  

Zad VII ----------------------------- 

 Zad VIII ---------------------------------- 

 Zad  IX --------------------------------- 

Zad   X – ------------------------------  

Zad  XI ------------------------------------ 

Zad  XII ----------------------------------- 

Zad  XIII ---------------------------------- 



   
 

 

1.  

 

18 

 
Beata Sidło 
Kołomao 78 
26-050 Zagnaosk 

Zad I  ------------------------------------ 

Zad II –  --------------------------------  

Zad III   - ------------------------------ 

Zad IV – --------------------------------  

Zad V ------------------------------- 

Zad VI  - 27 360,00 zł  

Zad VII ----------------------------- 

 Zad VIII ---------------------------------- 

 Zad  IX --------------------------------- 

Zad   X – ------------------------------  

Zad  XI ------------------------------------ 

Zad  XII ----------------------------------- 

Zad  XIII ---------------------------- 

1.  

 

19 

 
BPR Consulting Paulina Rydz 
Ul. Radwaoska  27/2U 90-540 Łódź 

Zad I  - 30324,00 zł 

Zad II –  30324,00 zł 

Zad III   - ------------------------------------ 

Zad IV – 30324,00 zł 

Zad V - 30324,00 zł 

Zad VI  - 34884,00 zł 

Zad VII - 34884,00 zł 

 Zad VIII - 7581,00 zł 

 Zad  IX -  7581,00 zł 

Zad   X – 7581,00 zł 

Zad  XI - 7581,00 zł 

Zad  XII - 30324,00 zł 

Zad  XIII  ------------------------ 

2.  

 

20 

 
Alicja Huk  
Tumlin Wykieo 137 A/3 
26-085 Miedziana Góra  

Zad I  ------------------------------------ 

Zad II –  --------------------------------  

Zad III   - --------------------------------- 

Zad IV – --------------------------------  

Zad V ------------------------------- 

Zad VI  - -----------------------------------  

Zad VII ----------------------------- 

 Zad VIII – 7 600,00 zł  

 Zad  IX --------------------------------- 

Zad   X – ------------------------------  

Zad  XI ------------------------------------ 

Zad  XII ----------------------------------- 

Zad  XIII ------------------------------------ 

 
 
 

Kierownik GOPS w Zagnaosku 
Agata Sykulska 


